公告编号：2020-036

证券代码：834877        证券简称：全景网络        主办券商：中信建投

北京全景视觉网络科技股份有限公司

关于分公司及实际控制人、控股股东被纳入被执行人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 纳入被执行人名单的情况

（一）基本情况

被执行人（姓名/名称）：北京全景视觉网络科技股份有限公司上海分公司

是否为控股股东或实际控制人：否

公司任职：其他

执行法院：上海市静安区人民法院

案时间：2020 年 8 月 3 日

案号：（2020）沪 0106 执 8313 号

信息来源：最高人民法院

（二）生效法律文书确定的义务

北京全景视觉网络科技股份有限公司上海分公司于 2020 年 6 月 30 日之前一

次性支付给申请人程琦人民币 12,477 元。

（三）被执行人履行情况

全部未履行。

二、 纳入被执行人名单的情况

（一）基本情况

被执行人（姓名/名称）：北京全景视觉网络科技股份有限公司上海分公司

是否为控股股东或实际控制人：否

公告编号：2020-036

公司任职：其他

执行法院：上海市静安区人民法院

案时间：2020 年 7 月 14 日

案号：（2020）沪 0106 执 7405 号

信息来源：最高人民法院

（二）生效法律文书确定的义务

北京全景视觉网络科技股份有限公司上海分公司于 2020 年 5 月 31 日之前一

次性支付给申请人杨树人民币 13,773.29 元，于 2020 年 6 月 30 日之前一次性

支付给申请人杨树人民币 4,234 元，合计 18,007.29 元。

（三）被执行人履行情况

全部未履行。

三、 纳入被执行人名单的情况

（一）基本情况

被执行人（姓名/名称）：北京全景视觉网络科技股份有限公司上海分公司

是否为控股股东或实际控制人：否

公司任职：其他

执行法院：上海市静安区人民法院

案时间：2020 年 7 月 17 日

案号：（2020）沪 0106 执 7479 号

信息来源：最高人民法院

（二）生效法律文书确定的义务

北京全景视觉网络科技股份有限公司上海分公司于 2020 年 5 月 31 日之前一

次性支付给申请人王懿人民币 14,376.62 元，于 2020 年 6 月 30 日之前一次性

支付给申请人王懿人民币 7,059.18 元，共计 21,436 元。

（三）被执行人履行情况

全部未履行。

公告编号：2020-036

四、 纳入被执行人名单的情况

（一）基本情况

被执行人（姓名/名称）：北京全景视觉网络科技股份有限公司上海分公司

是否为控股股东或实际控制人：否

公司任职：其他

执行法院：上海市静安区人民法院

立案时间：2020 年 8 月 19 日

案号：（2020）沪 0106 执 8856 号

信息来源：最高人民法院

（二）生效法律文书确定的义务

北京全景视觉网络科技股份有限公司上海分公司于 2020 年 6 月 30 日之前一

次性支付给申请人田芳人民币 32,000 元。

（三）被执行人履行情况

全部未履行。

五、 纳入被执行人名单的情况

（一）基本情况

被执行人（姓名/名称）：吕辰

是否为控股股东或实际控制人：是

公司任职：董事、高级管理人员

执行法院：北京市海淀区人民法院

立案时间：2020 年 8 月 6 日

案号：（2020）京 0108 执 13424 号

信息来源：最高人民法院

（二）生效法律文书确定的义务

吕辰先生于 2020 年 6 月 12 日前一次性支付给申请人北京全品文教科技股份

有限公司人民币 4,323,300.00 元。

公告编号：2020-036

（三）被执行人履行情况

全部未履行。

六、 对公司影响

分公司及实际控制人、控股股东被纳入被执行人将对公司声誉造成一定不利

影响，暂未对公司日常经营产生重大影响，公司将积极协调处理。

七、 解决进展及后续处理计划

公司及实际控制人、控股股东和相关人员知悉该事项后，积极协调处理各方关

系，将尽快支付剩余案件款项。公司将一直努力维护公司股东合法权益。

八、 备查文件

关于分公司被纳入被执行人的公开信息查询记录。

关于实际控制人、控股股东被纳入被执行人的公开信息查询记录。

北京全景视觉网络科技股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 28 日